

Copenhagen Insight Meditation

Minutes of Meeting

Date: 13. marts 2024, 19.00 – 20.30
Type of Meeting: Bestyrelsesmøde
Venue: Zoom
Participants: Christin, Signe, Gerit, Klaus, Jon
Apologies: NA
Chair: Christin

No.	Item/description	Responsible/ Date
1.	<p>Økonomi</p> <p>Pt. Har foreningen 6700 DKK overskud, men depositum af 12.000 DKK til Samsø 2024 er allerede betalt og er med i denne periode, dvs. det forventes at depositum bliver betalt tilbage til CIM.</p> <p>Så økonomien er meget bedre i år og det var en hjælp, at vi har indført forslag til dana beløb, der skal betales for mandags meditation og Sangha aften.</p> <p>Der er højre gebyrer for Mobilepay, så for større arrangementer foretrækkes det, at folk betaler med bank overførelse.</p> <p>Vi siger tusind tak til Klaus for at lave så fin et overblik.</p>	Klaus
2.	<p>Forening CIM</p> <p>Referat af bestyrelsesmøde skal lægges på hjemmeside under 'Om CIM'. Dette skal tilføjes til næste nyhedsbrev med et link til dokumentet.</p> <p>Vi har pt. 113 'medlemmer', som er næsten det dobbelte sammenlignet med sidste år. Puljen af folk, der deltager er blevet større og det er rigtig positivt.</p> <p>Manfred er ny revisor for CIM.</p> <p>Nyhedsbrev om foreningen CIM i slut april med følgende emner:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Bestyrelsesreferat2. Folk, der gerne vil hjælpe til3. Feedback formular til mandags aftener <p>Christin starter op, Gerit og Signe byder ind.</p>	Gerit Christin
3.	<p>Nye Moms Regler</p> <p>Iht. Skats regler på deres hjemmeside, så er CIM's aktiviteter stadig fritaget af moms.</p> <p>Ved fakturering til virksomheder skal CIM skrive på enten 'supervision' eller 'undervisning', så det er tydeligt, at der ikke skal være moms på.</p>	Alle
4.	<p>Evaluering af Mandagsmeditation og Sangha aften</p> <p>Mandagsmeditation: vi bliver ved med ikke at have et bestemt emne. Der skal laves et spørgeskema og efterfølgende kontakter vi evt nogle deltagere, om de vil give feedback til mandagsmeditation og Sangha aften. Jon sender forslag til feedback spørgsmål en gang til til Christin, Signe og Gerit.</p> <p>Vi skal måske lave både, sende det ud med nyhedsbrev slut april og samtidig have måske 2 mandagsmeditationer, hvor man kan spørge folk, som er til stede, om de har feedback til CIM: hvorfor de kommer og hvad grunden er de kommer og om der er noget, de savner.</p> <p>Kan sættes op i Google docs.</p>	Done
5.	Markedsføring	

Copenhagen Insight Meditation

Minutes of Meeting

No.	Item/description	Responsible/ Date
	Website: udskiftning af standard billeder med billeder fra vores egne events. Christin spørger en fotograf, som hun kender. Der skal laves en flyer, som kan lægges forskellige steder, f.eks. Christins kontor, Klinik Mitra etc. – helt generisk (Budksab: Vi findes!) CIM overvejer at bruge Google ads for at ligge lidt højre ved søgnings resultater. Det skal være et forsøg for at se, om der så er flere, der kan finde CIM. Det ser ud til, at Google har noget billigt/gratis for non-profit organisationer. Skal undersøges.	Christin Christin Klaus
6.	Helen Stephenson vil gerne komme tilbage til næste Nytår og igen lave et kursus sammen med Christin. Gotvedinstitut er desværre booket på det tidspunkt, så planen er at booke Siala i Hvalsø, som forsøg.	Christin
7.	Program til efterår og næste forår: Helen Stephenson sammen med Christin som Nytårsretreat Zohar og Nathan i 2025 Spørge følgende personer, om de vil undervise for CIM: Martin Aylward (Jon), Bernat Fons (Gerit) og Sophie Boyer (Christin), Jaya Rutgaard (Signe), Yuka Nakamura (Gerit), Klaus-Peter Uhlenberg (Gerit) Christin kontakter Linda og spørger, hvornår Canda igen kommer til Kbh. Forslag: Kursus til begyndere: Jon måske sammen med Nikolai fra vores Sangha. Studiegruppe: Christin, Signe og Gerit sætter sig sammen og finde ud af, om der er noget, der kan gøres til efterår.	Jon, Gerit, Christin, Signe Signe, Christin, Gerit
8.	Hjælp fra vores Sangha: Spørg i nyhedsbrev slut april	Christin, Gerit, Signe
9.	Næste bestyrelsesmøde den 21. juni fra ca. kl. 16.00 (in person) Beslutning modtaget om bestyrelsesmøder, som holdes sommer/før jul fysisk, forår/efterår online	Alle